
COMUNE DI AGLIANO TERME 

Provincia di Asti 

 
Piazza Roma, 21 – 14041 AGLIANO TERME 

Tel. 0141/954023 – Fax 0141/954564 

E-mail protocollo@comune.aglianoterme.at.it 

       
 
 

ORDINANZA N. 22 DEL 31/07/2017 
 

INIBIZIONE ACCESSO AL CAMPO TENNIS/PALLAVOLO 
DI P.ZZA CASTELLO, E DEL PARCO GIOCHI DI P.ZZA 

ROMA CAUSA DANNI DA EVENTI ATMOSFERICI 
 

 

IL SINDACO 
 
 
Considerato   che in seguito   ad   evento atmosferico con vento straordinariamente forte, avvenuto 
nella serata del 29/07/2017, che ha divelto parte della recinzione del campo da tennis/pallavolo di 
P.zza Castello e parte della recinzione del Parco giochi e ha smosso alcuni coppi del fabbricato 
sovrastante il parco giochi di P.zza Roma creando un potenziale e grave pericolo per la pubblica 
incolumità.  

. 

ORDINA 
 
La chiusura immediata del campo da tennis/pallavolo e del Parco giochi fino alla completa messa 
in sicurezza delle strutture oggetto della presente ordinanza.  

DISPONE 
Che copia della presente Ordinanza venga inviata per opportuna conoscenza alla Stazione 
Carabinieri di Agliano Terme e al Corpo di Polizia Municipale presso Unione Collinare Valtiglione e 
Dintorni. 
 

MANDA 
 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio ed al comando di Polizia Urbana, con 
invito vegliarne la regolare esecuzione e riferire. 
 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in 
alternativa al T.A.R. Piemonte. 
 
 
  
         IL SINDACO 
                                                                                                    Firmato digitalmente  
                     Franco Serra 


